
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/152/2017 

RADY GMINY PIONKI 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2016r. poz.1440) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę położoną w miejscowości Poświętne oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 

ewidencyjny 103, 40/10, 40/12, 40/14, 42/10, 69/10, 70/1, 72/9, 73/3, 74/4 obręb Poświętne do kategorii dróg 

gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określonej w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Wojciech Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4070


		2017-04-24T09:57:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




